2014 年 3月 27 日

各  位

会 社 名 ＧＣＡサヴィアン株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号:2174 東証１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１００）

人事異動（マネージングディレクター採用）に関するお知らせ

新たにマネージングディレクターを採用いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． マネージングディレクター

Bobby Sood

（米国 GCA Savvian Advisors, LLC のニューヨーク事務所におけるインダストリー担当）

２． 略歴

15年にわたる投資銀行経験を持ち、そのうち10年はインダストリー専任担当として活躍。

当社グループ入社前は、3年間独立コンサルタントとして米国およびアジア企業、PE ファ

ームに対しアドバイスを提供。それ以前は Royal Bank of Canada および Banc of America

Securities のシニアメンバーとして産業技術、テスト、計測、モーター、電気製品、セキ

ュリティサービスなど多くのインダストリーサブセクターのクライアントを担当。Bobby

は Credit SuisseのＭ＆Ａグループで投資銀行としてのキャリアをスタートさせ、ニューヨ

ークとロンドン双方の勤務経験を持つ。

投資銀行に従事する以前は、ニュー・デリーの ANZ Grindlays Bank、ボストンの Ernst &

Young に勤務。Boston University より Business Administration の学士号、University of

Chicago Booth School of Business のＭＢＡを持つ。

以上